
 

 

 

 

 
 

Otok, 07. prosinca 2023. godine 

 

Na temelju članka 11. stavak 2. Pravilnika o jednostavnoj nabavi  od  24. svibnja 2022. godine 

i članka 17. Statuta Ustanove Virovi, Ravnateljica donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave 

 

 

I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu automobila putem operativnog leasinga, 

evidencijski broj nabave: JEN 01/2023, naručitelja:Virovi, Trg kralja Tomislava 6/a, 32252 Otok, 

OIB: 50041632287, upućen ponuditeljima elektroničkim putem dana 28. studenog 2023. godine i 

objavljen na web stranici Naručitelja. 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se na službenim stranicama Naručitelja www.virovi.hr 

 

III. 

Temeljem članka 11. stavka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi, Naručitelj zadržava pravo 

poništiti postupak jednostavne nabave, prije ili nakon isteka roka za dostavu ponuda bez posebnog 

pisanog obrazloženja. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 RAVNATELJICA 

 


